UBND XÃ QUỲ CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ HUY PHÒNG THỦ

DÂN SỰ XÃ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BCH Quỳ Châu, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công lịch trực phòng, chống bão số 10

Căn cứ Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã Quỳ
Châu về việc tổ chức lại Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - TKCN&PTDS xã
Quỳ Châu thành Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã;

Căn cứ diễn biến bão số 10, để đảm bảo xử lý các tình huống khẩn cấp,
phát sinh Trưởng ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã Quỳ Châu phân công lịch
trực như sau:

1. Thời gian trực: từ 19h ngày 27 tháng 9 năm 2025, đến khi bão số 10
không còn ảnh hưởng, thời tiết trở lại bình thường (Thời gian trực có thể thay
đổi tuỳ theo diễn biến của bão và thời tiết).

2. Địa điểm: tại trụ sở UBND xã Quỳ Châu (Văn phòng Thường trực
BCH Phòng thủ dân sự xã).

3. Thành phần và lịch trực như sau:
Thời gian Trực lãnh đạo Trực văn phòng Ghi chú

1. Sầm Văn Dũng, Chỉ huy
trưởng BCH Quân sự xã, SĐT:
0904999884
2. Ngô Minh Hưng, Trưởng
Công an xã, SĐT: 0073656686
3. Đoàn Thị Nguyệt, Chánh Văn
Phòng, SĐT: 0984641562
4. Kim Văn Minh, Trưởng phòng
Kinh tế xã, SĐT: 0975094898
5. Lữ Văn Sơn, Phó trưởng
phòng Kinh tế xã, SĐT:
0932242986
6. Lê Vĩnh Linh, Phó BCH Quân
sự xã, SĐT: 0974111384

Từ 19h ngày
27/9 đến khi

bão số 10
không ảnh
hưởng, thời
tiết trở lại

bình thường

Nguyễn Văn
Dũng, Chủ tịch
UBND, Trưởng
ban BCH PCTT-
TKCN&PTDS
xã, SĐT:

7. Thái Văn Quang, Chuyên viên
phòng Kinh tế, SĐT:
0962.432456

8. Thái Bá Thành, Chuyên viên
phòng Kinh tế, SĐT:
0384725818
9. Đinh Khắc Tùng, Chuyên viên
phòng Kinh tế, SĐT:
0976961045
10. Nguyễn Văn Quang, Chuyên
viên phòng Kinh tế, SĐT:
0902188681
11. Hoàng Việt Hưng, Chuyên
viên phòng Kinh tế, SĐT:
0974766706
12. Nguyễn Đình Mạnh, Chuyên
viên phòng Kinh tế, SĐT:
0971103797

Trực tại
Châu Hội
(cũ)

13. Lang Trung Hiếu, Chuyên
viên phòng Kinh tế, SĐT:
0978717735

0915886222

Trần Bảo Linh,
Phó chủ tịch
UBND, Phó ban
BCH PCTT-
TKCN&PTDS
xã, SĐT:
0975231231

14. Lang Văn Chính, Chuyên
viên phòng Kinh tế, SĐT:
0397368335

4. Nhiệm vụ:
- Thường xuyên theo dõi diễn biến của bão, mưa lũ; kịp thời báo cáo về

Thường trực Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã.
- Tiếp nhận và xử lý thông tin, đảm bảo thông tin thông suốt 24/24 giờ.
- Sẵn sàng huy động lực lượng, phương tiện khi có tình huống khẩn cấp.
- Đề nghị các đồng chí được phân công trực thực hiện nghiêm túc.
Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

và các thôn, bản được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- Các thành viên BCH Phòng thủ dân sự
xã tại QĐ 509;
- Chủ tịch, Phó CT UBND (KT) xã;
- Phòng Văn hoá - Xã hội;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KT, TQ, 15b.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Dũng
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T10:10:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Kim Văn Minh<minhkv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!